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SALMED - Technika Medyczna

W targach wzięło udział 200 wystawców z 12 krajów. Organizatorzy Przygotowali również szereg
wydarzeń towarzyszących - konferencje, seminaria oraz pokazy.

Hale Międzynarodowych Targów Poznańskich zapełniły firmy i instytucje zajmujące się na co dzień
aparaturą i i instrumentami medycznymi, meblami i wyposażeniem medycznym, sprzętem
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jednorazowego użytku oraz różnego typu usługami medycznym. Kilkanaście firm zaprezentowało
także elementy wyposażenia laboratorium, nie było jednak wśród nich żadnych nowości.

Pierwszego dnia wystawcy narzekali na niewielką liczbę zwiedzających. - Dziś odpoczywamy jak na
plaży - mówi Teresa Sidor z firmy Tehand. - Targi z roku na rok odwiedza coraz mniej osób - dodaje.

Organizator:
Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3314.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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